Kondenzalt anyagok fizikaja

Segédanyag 1.
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triklin \

Bravais racsok

hierarchigja
monoklin monoklin
ac=bc=0 lapparon centralt
\ lal=Ibl; ac=bc
|
ortorombos ortorombos ortorombos ortorombos
primitiv lapp. centralt lapcentralt tércentralt
ab=bc=ca=0 lal=Ibl; la-bl=Icl; Ib-cl=lal; | | a*=b?=b*=
ac=bc=0 Ic-al=Ibl; -(ab+bc+ca)
\ -
tetragonalis hexagonalis trigonalis tetragonalis
lal=Ibl; lal=Ibl=la-bl: lal=Ibl=Icl; tércentralt
ab=bc=ca=0 ab=bc=0 ab=bc=ca ac=bc;
a2=b2=b2=
-(ab+bc+ca)
egyszerl kobos fcc bcc
lal=Ibl=lcl; a2=bp2=p?= a2=b2=b2=
ab=bc=ca=0 2ab=2bc=2ca -3ab=-3bc=-3ca



Kristalyosztalyok:
triklin

monoklin

ortorombos
trigonalis=romboéderes
tetragonalis
hexagonalis
szabalyos=holoéderes

6 adat
4 adat
3 adat
2 adat
2 adat
2 adat
1 adat
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Burgers vektor

Eldiszlokacio



“ Folyadékkristaly a Révay lexikonbol

Nematikus folyadékkristaly

Szmetikus A es szmektikus C folyadékkristaly
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Egyatomos linearis lanc diszperzios relacioja és fononspektruma



®l1(K) ::\/ﬁ-(m+ M+\/m2+ M2+2-m-M-cos(k-a))

®2(K) :z\/ﬁ-(m+ M —\/m2+ M+ 2. m- I\/I-cos(k-a))

Kétatomos linearis lanc diszperzios relacioja
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Arany diszperzios relacioja a Brillouin zona nevezetes iranyaiban
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Hullamszdmvektor, n/a egységekben

11. ABRA

ly [001], [110] és [111] irAny4ban terjeds fononok diszperziés gor. A Pétriumkrista:
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A réz fononspektruma
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